

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

AM Holding ApS

Skovledsvej 40, 4681 Herfølge

CVR-nr. 31 50 14 15

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

Arne Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AM Holding ApS
Skovledsvej 40
4681 Herfølge

CVR-nr.: 31 50 14 15
Hjemsted: Herfølge
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Arne Mortensen, (Adm. dir.)

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i andre selskaber og drive virksomhed som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.540 kr. mod -4.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 571.794 kr. mod 265.639 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	44.540	-4.483
Indtægt af kapitalinteresse	449.730	158.328
Andre finansielle indtægter	116.352	124.549
Øvrige finansielle omkostninger	-7.443	-9.675
Resultat før skat	603.179	268.719
Skat af årets resultat	-31.385	-3.080
Årets resultat	571.794	265.639
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	449.731	158.328
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	63	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.489
Disponeret i alt	571.794	265.639

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	3.410.077	3.035.346
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.410.077	3.035.346
Anlægsaktiver i alt	3.410.077	3.035.346
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	49.000	0
Andre tilgodehavender	0	902
Tilgodehavender i alt	49.000	902
Andre værdipapirer og kapitalandele	652.862	359.340
Værdipapirer i alt	652.862	359.340
Likvide beholdninger	484.033	709.063
Omsætningsaktiver i alt	1.185.895	1.069.305
Aktiver i alt	4.595.972	4.104.651

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.785.077	2.410.346
Overført resultat	1.025.029	949.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	4.057.106	3.603.112
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	503.623	496.180
Langfristede gældsforpligtelser i alt	503.623	496.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	32.243	2.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.243	5.359
Gældsforpligtelser i alt	538.866	501.539
Passiver i alt	4.595.972	4.104.651

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	2.410.346	949.966	117.800	3.603.112
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	449.731	63	122.000	571.794
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	-75.000	75.000	0	0
	125.000	2.785.077	1.025.029	122.000	4.057.106

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2024		<u>652.862</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>57.703</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Mortensen

Direktør

Serienummer: cad781f2-38ab-4a24-90a6-936001e2281b

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-10-30 15:27:37 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-10-30 15:41:38 UTC



Arne Mortensen

Dirigent

Serienummer: cad781f2-38ab-4a24-90a6-936001e2281b

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-10-31 17:46:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6N3ML-FVDXY-OYDYZ-5LFIG-MANYI-CBESB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**